1

关于 2023-2024 学年广东省职业院校技能大赛

物联网应用与服务赛项的竞赛通知

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023-2024 学年省职业院

校技能大赛的通知》文件精神，佛山市华材职业技术学校负责承

办物联网应用与服务赛项。现将赛项相关事宜通知如下：

一、比赛时间安排

（一）报到时间：2024 年 2 月 28 日

（二）比赛时间：2024 年 2 月 29 日

（三）比赛地点：佛山市华材职业技术学校（丝织路校区）

二、赛事联络

承办单位地址：佛山市禅城区丝织路 25号

赛项负责人联系电话：杨老师 18022217159

2023-2024 学年广东省职业院校技能大赛

佛山市执委会（佛山市华材职业技术学校代章）

2024 年 2 月 18 日